SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 23/2022 ID 3671

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: BRIOSCHI ENGENHARIA LTDA;
CNPJ: 04.649.967/0001-50;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para conclusão da construção de Centro
Municipal de Educação Infantil no bairro Gralha Azul – Jardim Palmeira, no município de
Fazenda Rio Grande, conforme Projeto Básico e Edital da Tomada de Preços 003/2021.”;
MODALIDADE: Tomada de Preço n° 03/2021;
PROTOCOLO:  19637/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original por um período de
120 (cento e vinte) dias a contar da data de 15/07/2023;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do contrato original por um período
de 30 (trinta) dias a contar da data de 16/03/2023;
DATA DA ASSINATURA: 24/05/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº114/2023 - Data: de 17 :
: de junho de 2023. : '------------------~